Toplumsal temas ve fiziksel olarak birbirinden ayrılma isteği içinde
olan Katolik Gürcülerin müdahaleleriyle Bulgar cemaati, 1894 yılın-
dan itibaren Şişli’de birkaç defa arsa satın alarak ayrı bir alanda varlık
göstermeye başlamıştır. Bu arsalar bugün İstanbul’un Hürriyet Tepesi

87 BOA., Y. PRK.ZB., Dosya no: 22, Gömlek no: 73. Belge tarihi 16 Mayıs 1315 (28
Mayıs 1899).
88 BOA., Y. PRK.ZB., Dosya no: 28, Gömlek no: 35.
89 Anthony Giddens, Sosyoloji, çev. Cemal Güzel (İstanbul: Kırmızı Yayınları, 2008),
543.